

Årsredovisning

för

Vandrarhem Poppeln AB

556714-9835

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Sterkens, Styrelseledamot
2022-09-06

Styrelsen för Vandrarhem Poppeln AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vandrarhemsverksamhet i Oxelösund. Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte påverkats av pandemin Covid-19 under räkenskapsåret. Däremot har omsättningen ökat drygt 30% på grund av ökat antal gästnätter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 235	925	804	1 314
Resultat efter finansiella poster	306	113	43	239
Soliditet (%)	76	82	81	71

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	157 188	88 154	345 342
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			80 000	80 000
Balanseras i ny räkning		88 154	-88 154	0
Årets resultat			242 572	242 572
Belopp vid årets utgång	100 000	245 342	322 572	667 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 341
årets vinst	242 572
	407 913
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	207 913
	407 913

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 235 223	924 663
Övriga rörelseintäkter		45	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 268	924 708
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 214	0
Övriga externa kostnader		-432 645	-403 492
Personalkostnader	2	-460 573	-401 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 544	-5 809
Övriga rörelsekostnader		0	-98
Summa rörelsekostnader		-928 976	-811 236
Rörelseresultat		306 292	113 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-1 566
Summa finansiella poster		-95	-942
Resultat efter finansiella poster		306 197	112 530
Resultat före skatt		306 197	112 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 625	-24 376
Årets resultat		242 572	88 154

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	25 971	28 812
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	703
Summa materiella anläggningstillgångar		25 971	29 515
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		30 971	34 515
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 620	140 254
Övriga fordringar		14 251	29 633
Summa kortfristiga fordringar		81 871	169 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		554 623	217 058
Summa kassa och bank		554 623	217 058
Summa omsättningstillgångar		636 494	386 945
SUMMA TILLGÅNGAR		667 465	421 460

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 341	157 188
Årets resultat		242 572	88 154
Summa fritt eget kapital		407 913	245 342
Summa eget kapital		507 913	345 342
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 412	21 442
Skatteskulder		10 454	6 765
Övriga skulder		118 686	39 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		159 552	76 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		667 465	421 460

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 817	56 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 817	56 817
Ingående avskrivningar	-28 005	-25 164
Årets avskrivningar	-2 841	-2 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 846	-28 005
Utgående redovisat värde	25 971	28 812

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	141 152	141 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 152	141 152
Ingående avskrivningar	-140 449	-137 481
Årets avskrivningar	-703	-2 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 152	-140 449
Utgående redovisat värde	0	703

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget är inte längre påverkat av pandemin Covid-19. Efter räkenskapsårets slut har gästnätterna ökat. Styrelsen har ingen anledning i dagsläget att tro att det skall bli en försämring igen.

Oxelösund 2022-09-06

Carina Sterkens
Carina Sterkens